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EDITAL N° 016/2018

RETIFICACAO DO RESULTADO FINAL DA
PROVA ESCRITA (OBJETIVA) PARA O CARGO
DE ENGENHEIRO DE SEGURANCA NO
TRABALHO DO CONCURSO PUBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PUBLICOS DA
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE FOZ DO
IGUACU, ESTADO DO PARANA.

O Diretor Presidente da Fundacao Municipal de Saude de Foz do Iguacgu, no uso de suas
atribuicoes legais e regimentais e considerando:

- o0 resultado da Prova Escrita (Objetiva) publicado pelo Edital n® 011/2018, de 11 de julho
de 2018;

- o0 resultado final da Prova Escrita (Objetiva) publicado pelo Edital n® 013/2018, de 17 de
julho de 2018;

- a resposta de recurso administrativo publicado pelo Edital n°® 084/2018-COGEPS, de 19
de julho de 2018;

TORNA PUBLICO:

1. A retificagdo resultado final da Prova Escrita (Objetiva) para o cargo de Engenheiro
de Seguranca no Trabalho do Concurso Publico para Provimento de Cargos Publico da
Fundacdo Municipal de Saude de Foz do Iguacu, estado do Parana, pela ordem
decrescente da soma de pontos (escore) obtidos pelos candidatos, respeitadas as normas
gerais do Concurso, conforme anexo deste edital.

2. Demais resultados constantes do Edital n°® 013/2018, de 17 de julho de 2018
permanecem inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguacu, 19 de julho de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONCALVES
Presidente da Comissao



ANEXO DO EDITAL N° 016/2018

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Publico 01/2018 - FMS de Foz do Iguagu

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA) - AMPLA CONCORRENCIA

Opcéao: 105

InscricdoNome do Candidato

2462
1717
3613
4029
1530
4647
5063
4007
4496
4075
3880
4002
4348
5015
4001
1368
5025
1124
4351
1039
5024
3308
3572
3413
1390
3563
3913
87
218
4988
4953
4541
3601
4016
5006
350
1161
4442

YUREN CALDEIRA CANTERLE

DIEGO LEONARDO HOLK
TAILON DAL MASO LUCAS
ANDRE LUIS ZANELLA

EMYDIO SILINGOVSCHI JUNIOR
ANDRE VIEIRA BATISTA DA SILVA
EVOM CLOREGIO SOBRINHO

CLEBER JOAO ESTEVAO DOMINGUES
MARCOS VINICIUS MUNIZ MACHADO
ANA CLAUDIA DA SILVEIRA

NATIELEN SOMARIVA TOLEDO PENSO
RODRIGO MENDES FERREIRA
THIAGO MARQUES FAGUNDES
PAULA LETICIA TISSE

ANDREAS NICHOLAS NUNES STEFFAN
WARLEY VIEIRA MENDES

RODRIGO ALEXSSANDRE BUDEL
RONALDO DE MATOS NEVES JUNIOR
DORIVAL PACHECO VENANCIO
MICHELL EDUARDO DALLABRIDA
CRISTIANO CARDOSO DA SILVA
VINICIUS PAGAN DIESEL

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA
JAQUELINE FRESSATO ROMERO
DAVID ANDRES MEDINA ORTIZ
GRACIANO MACHADO PINEZI
EWTON ODA SARTORI
JOCINEI DE OLIVEIRA MELO

SUELEM VANESSA PITOL BERTOLDI
ALEXANDERPRESTES LOPES
CLAUDIA MARIA DA ROCHA

FABRICIO DE CAMARGO PANHUSSATT
JULIANA DOBKE LETTNIN

MAYKO BATALHA SALVADOR

PEDRO PAULO DIAS JR

RICARDO PACHECO BONOMETO
TIAGO MAIORANO SILVA

VODICE AMOROZ FEISTHER

Nivel Superior - Engenheiro de Seguranca do Trabalho

Escore Total
80.00
78.00
75.00
74.00
72.00
68.00
68.00
64.00
64.00
63.00
63.00
63.00
62.00
60.00
59.00
58.00
56.00
56.00
55.00
54.00
52.00
49.00
47.00
46.00
45.00
42.00
40.00
40.00
39.00

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

Classificagéo
1
2

10
11
12
13
13
14
15
16
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc

desc
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ANEXO DO EDITAL N° 016/2018

ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Publico 01/2018 - FMS de Foz do Iguagu

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA) - AFRODESCENDENTES

Opcédo: 105 Nivel Superior - Engenheiro de Segurancga do Trabalho

InscricioNome do Candidato Escore Total Classificagéo

350 RICARDO PACHECO BONOMETO ausente desc
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